[bookmark: _GoBack]

	[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2023 года № 11/188

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 16.12.2021 №1/94 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве»

  В соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Собрание депутатов   Комсомольского   муниципального   округа   Чувашской   Республики  р е ш и л о:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 16.12.2021 №1/94 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики» и подлежит размещению на официальном сайте Комсомольского района в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Комсомольского муниципального округа                                            С.Н. Грачева

Глава Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики                                                              А.Н. Осипов

image1.jpeg